
 1

 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 1. točke 3. i članka 8. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za 
nadzor financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), te članka 3. točke 20. Zakona 
o osiguranju (Narodne novine broj 30/15), Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga 
odlučujući o zahtjevu Igora Mališa iz Krapine, Kralja Tomislava 1, OIB 60712743072 i Anđelka 
Puljeka iz Krapine, Leskovara 2, OIB 93928088477, za izdavanje dozvole za obavljanje 
poslova zastupanja u osiguranju preddruštvu ZAGOS KRAPINA d.o.o. za zastupanje u 
osiguranju, Krapina, na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 5. siječnja 2017., donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 
1. Preddruštvu ZAGOS KRAPINA d.o.o. za zastupanje u osiguranju, Krapina, daje se dozvola 
za obavljanje poslova zastupanja u osiguranju.  

2. Društvo ZAGOS KRAPINA d.o.o. za zastupanje u osiguranju, Krapina, dužno je u roku od 
osam dana od dana primitka rješenja o upisu osnivanja u sudski registar dostaviti Hrvatskoj 
agenciji za nadzor financijskih usluga rješenje o upisu osnivanja u sudski registar te ugovor o 
radu na puno radno vrijeme sklopljen s članom uprave, odnosno direktorom društva za 
zastupanje u osiguranju.  

3. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga.  

 

KLASA: UP/I 974-03/16-01/189 
URBROJ: 326-01-660-663-17-2 
Zagreb, 5. siječnja 2017. 
 

 
 

 
                                              ZAMJENIK PREDSJEDNIKA UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                       Mario Radaković 
 

 
 
 
 
 
 
 




